
UCHWAŁA NR XIX/145/2012
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 14 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2012. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) i art. 212 ust. l pkt 1,2,4 i 5, art. 214 pkt. 3, art. 237 ust. l i 2 pkt. l ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2) ) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszej uchwały. 

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 10.864.482,46 zł z tego: 

a) dochody bieżące 8.814.132,40 zł 

b) dochody majątkowe 2.050.350,06 zł 

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 10.087.651,46 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 8.515.761,40 zł 

b) wydatki majątkowe 1.571.890,06 zł 

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się przychody budżetu jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się rozchody budżetu jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmienia się plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych jak w załączniku nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Okińczyc

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567.

Id: AFCCAA79-020B-42D0-989C-9E44011CC812. Uchwalony Strona 1



2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 
1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707.

Id: AFCCAA79-020B-42D0-989C-9E44011CC812. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/145/2012 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 14 grudnia 2012r.
PLAN DOCHODÓW

Dział

758

852

921

Rozdział

75801

85212

85213

85214

92109

Paragraf

2920

2010

2010

2030

6297

Treść

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

Razem:

Przed zmianą

3 943 283,00

2478105,00

2478105,00

1 681 542,00

1 333 600,00

1 332 200,00

15942,00

4 142,00

82 000,00

82 000,00

12273,00

0,00

0,00

10491 212,40

Zmiana

28102,00

28102,00

28102,00

4 050,00

- 2 200,00

- 2 200,00

2 200,00

2 200,00

4 050,00

4 050,00

341 118,06

341 118,06

341 118,06

373 270,06

Po zmianie

3 971 385,00

2 506 207,00

2 506 207,00

1 685 592,00

1 331 400,00

1 330 000,00

18142,00

6 342,00

86 050,00

86 050,00

353391,06

341 118,06

341 118,06

10864482,46

BeSTia
Strona 1

Id: AFCCAA79-020B-42D0-989C-9E44011CC812. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X!X/145/2012 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 14 grudnia 2012r.
PLAN WYDATKÓW

Dział

600

700

756

852

Rozdział

60016

70005

75616

85212

85213

85214

85295

Paragraf

6050

4210

4260

4430

6050

4100

3110

4010

4130

3110

3110

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
ednostek nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
okalnych od osób fizycznych

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Przed zmianą

390 600,00

390 600,00

374 000,00

61 666,00

61 666,00

10822,00

5 600,00

200,00

12984,00

26 200,00

26 200,00

23 500,00

2 035 592,00

1 332 200,00

1 291 834,00

29 066,00

18892,00

18892,00

127250.00

127250,00

79 300,00

79 300,00

Zmiana

-12479,94

-12479,94

- 12 479,94

8 000,00

8 000,00

2 000,00

1 000,00

1 500,00

3 500,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

4 050,00

- 2 200,00

- 1 734,00

- 466,00

2 200,00

2 200,00

1 550,00

1 550,00

2 500,00

2 500,00

Po zmianie

378120,06

378120,06

361 520,06

69 666,00

69 666,00

12822,00

6 600,00

1 700,00

16484,00

27 200,00

27 200,00

24 500,00

2 039 642,00

1 330 000,00

1 290100,00

28 600,00

21 092,00

21 092,00

128800,00

128800,00

81 800,00

81 800,00

BeSTia
Strona 1

Id: AFCCAA79-020B-42D0-989C-9E44011CC812. Uchwalony Strona 4



w

926

85415

92601

3240

4210

4260

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Stypendia dla uczniów

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Razem:

357 330,00

68561,00

58561,00

201 416,00

161 806,00

5 500,00

76 500,00

10083381,40

1 700,00

1 700,00

1 700,00

2 000,00

2 000,00

1 000,00

1 000,00

4 270,06

359 030,00

70261,00

60261,00

203416,00

163806,00

6 500,00

77 500,00

10087651,46

BeSTia
Strona 2

Id: AFCCAA79-020B-42D0-989C-9E44011CC812. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/145/2012 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 14 grudnia 2012r.
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

852

Rozdział

85212

85213

Paragraf

2010

2010

Treść

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

1 358 142,00

1 332 200,00

1 332 200,00

4 142,00

4 142,00

1 584 248,00

Zmiana

0,00

- 2 200,00

- 2 200,00

2 200,00

2 200,00

0,00

Po zmianie

1 358 142,00

1 330 000,00

1 330 000,00

6 342,00

6 342,00

1 584 248,00

Id: AFCCAA79-020B-42D0-989C-9E44011CC812. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/145/2012 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 14 grudnia 2012r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

852

Rozdział

85212

85213

Paragraf

3110

4010

4130

Treść

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Przed zmianą

1 358 142,00

1 332 200,00

1 291 834,00

29 066,00

4142,00

4 142,00

1 584 248,00

Zmiana

0,00

- 2 200,00

- 1 734,00

- 466,00

2 200,00

2 200,00

0,00

Po zmianie

1 358 142,00

1 330 000,00

1 290100,00

28 600,00

6 342,00

6 342,00

1 584 248,00

Id: AFCCAA79-020B-42D0-989C-9E44011CC812. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/145/2012 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 14 grudnia 2012r.
PRZCHODY BUDŻETU W 2012 r.

Paragraf

903

950

952

955

Treść

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych

Przed zmianą

354 000,00

0,00

200181,30

485 000,00

0,00

Zmiana

-12881,94

0,00

0,00

-15000,00

0,00

Po zmianie

341 118,06

0,00

200181,30

470 000,00

0,00

Razem: 1039181,3000 Razem:-27881,9400 Razem: 1011299,3600

Id: AFCCAA79-020B-42D0-989C-9E44011CC812. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIX/145/2012 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 14 grudnia 2012r.
ROZCHODY BUDŻETU W 2012r.

Paragraf

963

992

Treść

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Przed zmianą

104102,00

0,00

1 342910,30

Zmiana

341 118,06

0,00

0,00

Po zmianie

445 220,06

0,00

1 342910,30

Razem: 1447012,3000 Razem: 341118,0600 Razem: 1788130,3600

Id: AFCCAA79-020B-42D0-989C-9E44011CC812. Uchwalony Strona 9



Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XIX/145/2012
Rady Gminy Trzebiechów
z dnia 14 grudnia 2012r.

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2012 rok

Lp.

1
1.

Wyszczególni
enie

2
Zakład
Gospodarki
Komunalnej
Dz. 900
Rozdz. 90017

Stan
środków
obrotowy
ch na
początek
roku

3

64.431,95

Przychody

ogółem

4

1.745.568,05

w tym:
dotacje z
budżetu

5

70.000,00

w tym:

§265

6

70.000,00

na
inwestycje

7

-

Wydatki

ogółem

S

1.770.000,00

w tym
wpłata

do
budżetu

9

Stan środków
obrotowych

na koniec
roku

10

40.000

Rozliczenia z
budżetem z

tytułu wypłat
nadwyżek

środków za
2010r.

u

X

Id: AFCCAA79-020B-42D0-989C-9E44011CC812. Uchwalony Strona 10




